关于启用国军标质量管理体系在线培训平台的

通知

各质量管理工作委员会成员单位：

为提升培训效率、降低疫情防控风险，方便体系内人员

满足 Q/NUAA(CX1.12)-2018《人力资源控制程序》中每人每

年参加质量培训不少于 10 学时的要求，人事处、质管办与

某军工集团下属企业联合搭建了国军标质量管理体系在线

培训平台，现已投入使用。

平台支持电脑端和手机端登录，现有 6 部分共计 32 段

培训视频教材，后续将根据实际情况不定期增加或更新。

平台网址：https://nanhang.51xue.rongrong.cn，使

用操作方法详见附件。

特此通知。

联系人：陈  蕾      电话：84891328

人事处     质管办

2022 年 9 月 8 日

  ‐ 1 ‐

附件：

国军标质量管理体系培训平台操作手册

一、通用说明

1.用户名为本人工号（如 70201234），密码已按强密码

要求自动生成，请询本单位质量管理人员查询。

2.学习页面每 2分钟自动保存一次进度，倍速播放或拉

动进度条将无法 100%完成学习进度。

3.每章节课程学完后设置考试环节，考试最多可参加 5

次（60 分合格），考试不合格不计算有效学时。

4.学习平台仅支持单点登录，即：同一账号同一时间只

能在一个地点（设备）登录。

5.如需要电子课件，可在“课件中心”板块下载。

6.推荐使用 360、谷歌浏览器（IE 浏览器部分版本可能

不兼容）。

二、操作步骤

第一步：打开首页地址，移动设备可扫码登录。

网络地址：https://nanhang.51xue.rongrong.cn

第二步：输入账号密码后点击“登录”。

  ‐ 2 ‐

第三步：登陆成功后，点击顶部导航栏“课程中心”，

进入课程中心列表，选择拟学习的课程，点击进入。

第四步：选取章节后，点击“开始学习”按钮，开始课

程学习。

  ‐ 3 ‐

第五步：每节课学习完成后，点击开始考试可开始课程

考试。

  ‐ 4 ‐

	A.202203 培训通知
	学习平台操作手册（学员）